
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2023 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz.U. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 147.008 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 3 "Plan Przychodów i Rozchodów na rok 2023" do Uchwały Nr XXXII/202/2022 Rady 
Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2023, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 27.862.766 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 16.939.678 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.923.088 zł 

2) wydatki ogółem 33.930.600 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 18.342.170 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.588.430 zł 

3) deficyt budżetu w wysokości 6.067.834 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4.762.837 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 500.000 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziełem tych środków w kwocie 147.008 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 500.000 zł, 

- spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 157.989 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95378C59-72C4-4E64-9AC5-B3244B0A362F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcio i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95378C59-72C4-4E64-9AC5-B3244B0A362F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 750 042,00 453 750,00 453 750,00 0,00 453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 733 042,00 436 750,00 436 750,00 0,00 436 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

9 750 042,00 453 750,00 453 750,00 0,00 453 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 733 042,00 436 750,00 436 750,00 0,00 436 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 296 292,00 9 296 292,00 0,00 0,00

310 184,00 310 184,00 310 184,00 0,00 310 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 184,00 293 184,00 293 184,00 0,00 293 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 925,00 155 925,00 155 925,00 0,00 155 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 925,00 145 925,00 145 925,00 0,00 145 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

700

600

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Drogi publiczne gminne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

60016

4270

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/203/2023

Rady Gminy Boćki

z dnia 1 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95378C59-72C4-4E64-9AC5-B3244B0A362F. Podpisany Strona 1



155 925,00 155 925,00 155 925,00 0,00 155 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 925,00 145 925,00 145 925,00 0,00 145 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891 625,00 2 891 625,00 2 741 125,00 2 180 625,00 560 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 008,00 -50 008,00 -50 008,00 -30 000,00 -20 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 970,00 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959 587,00 2 959 587,00 2 691 117,00 2 150 625,00 540 492,00 0,00 150 500,00 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 636 625,00 2 636 625,00 2 632 125,00 2 120 625,00 511 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 008,00 -50 008,00 -50 008,00 -30 000,00 -20 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 617,00 2 586 617,00 2 582 117,00 2 090 625,00 491 492,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 008,00 -20 008,00 -20 008,00 0,00 -20 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 992,00 124 992,00 124 992,00 0,00 124 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 79 000,00 60 000,00 19 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 970,00 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 970,00 226 970,00 79 000,00 60 000,00 19 000,00 0,00 30 000,00 117 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 970,00 111 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 970,00 111 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 551,00 371 551,00 321 051,00 100 800,00 220 251,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 551,00 351 551,00 301 051,00 100 800,00 200 251,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 551,00 371 551,00 321 051,00 100 800,00 220 251,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 551,00 351 551,00 301 051,00 100 800,00 200 251,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 038,00 135 038,00 135 038,00 0,00 135 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 038,00 115 038,00 115 038,00 0,00 115 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 062 405,00 8 187 405,00 7 942 505,00 6 221 155,00 1 721 350,00 5 000,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 052 405,00 8 177 405,00 7 932 505,00 6 221 155,00 1 711 350,00 5 000,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

9 778 000,00 5 903 000,00 5 709 500,00 4 715 400,00 994 100,00 5 000,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 768 000,00 5 893 000,00 5 699 500,00 4 715 400,00 984 100,00 5 000,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 3 875 000,00 3 875 000,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

po zmianach

801

80101

4300

0,00

750

754

70005

75023

75095

75412

przed zmianą

4170

4210

4217

4307

4210

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95378C59-72C4-4E64-9AC5-B3244B0A362F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 038,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 038,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 038,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 038,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 038,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 038,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 132,00 1 589 132,00 1 589 132,00 45 080,00 1 544 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 132,00 1 549 132,00 1 549 132,00 45 080,00 1 504 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 600,00 332 600,00 332 600,00 0,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 600,00 302 600,00 302 600,00 0,00 302 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 240 679,00 16 732 749,00 15 236 079,00 9 150 278,00 6 085 801,00 705 000,00 713 670,00 0,00 0,00 78 000,00 14 507 930,00 14 507 930,00 0,00 0,00

-147 008,00 -147 008,00 -147 008,00 -30 000,00 -117 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 008,00 147 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 240 679,00 16 732 749,00 15 089 071,00 9 120 278,00 5 968 793,00 705 000,00 713 670,00 147 008,00 0,00 78 000,00 14 507 930,00 14 507 930,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 609 421,00 1 609 421,00 221 911,00 152 158,00 69 753,00 0,00 1 387 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 421,00 1 609 421,00 221 911,00 152 158,00 69 753,00 0,00 1 387 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach

853

85395

4217

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90015

4260

90095

4300
0,00

0,00

0,00

587 045,00

0,00

0,00

587 045,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95378C59-72C4-4E64-9AC5-B3244B0A362F. Podpisany Strona 3



Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 6 567 834,00

1. 905 500 000,00

2. 906 147 008,00

3. 950 1 000 000,00

4. 951 157 989,00

5. 957 4 762 837,00

II 500 000,00

1. 982 500 000,00

   

** Wolne środki w kwocie 500.000 zł, przeznacza się na wykup obligacji serii A13

ROZCHODY OGÓŁEM

1. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 500 000,00

*Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębynch ustawach, w tym:

500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębynch
ustawach*

Przychody ze spłat pozyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

Nadwyżki z lat ubiegłych

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikajace z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2023

Wykup innych papierów wartościowych

2

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/203/2023

Rady Gminy Boćki

z dnia 1 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95378C59-72C4-4E64-9AC5-B3244B0A362F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  
 

Do § 1   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  zmniejsz się w rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 17.000 zł, 

  zmniejsz się w rozdz. 70005 § 4260 o kwotę 10.000 zł,  

  zmniejsz się w rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 30.000 zł; w § 4210 o kwotę 20.008 zł, 

  zmniejsz się w rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 20.000 zł,  

  zmniejsz się w rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 10.000 zł,  

  zmniejsz się w rozdz. 90015 § 4260 o kwotę 30.000 zł,  

  zmniejsz się w rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 10.000 zł,  

       a zwiększa się  na realizację projektów finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej: 

  w rozdz. 75095 na realizację projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” - środki z roku 2022 o kwotę 
117.970 zł, 

  w rozdz. 85395 na realizację projektu grantowego „Wspieranie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  - środki z roku 2022 o kwotę 29.038 zł. 

 

Do § 2 

Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok”. Wprowadzono właściwą kwotę po stronie 
przychodów jako rozliczenia środków z dotacji na realizację projektu finansowanego z udziałem środków Unii 
Europejskiej a zmniejszono kwotę nadwyżki z lat ubiegłych. 

    
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/203/2023

Rady Gminy Boćki

z dnia 1 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95378C59-72C4-4E64-9AC5-B3244B0A362F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 4 (8)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 5 (9)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



